

## **17. Meddelelser ()**

*Bilag vedr. meddelelser fremsendes kun med almindelig post.*

### **Ansættelse af ny medarbejder.**

Den 3. marts er der ansøgningsfrist på en 20-timers stilling som administrations- og netværksmedarbejder i sekretariatet. Stillingen er til besættelse hurtigst muligt, og samtaler forventes afholdt i uge 9. Stillingsopslaget kan findes på [www.kk.dk](http://www.kk.dk)

### **Lokaludvalgets høringssvar vedr. Københavns frivilligpolitik.**

Lokaludvalget har indsendt høringssvar vedr. kommunens Frivilligpolitik, høringssvaret er vedlagt dagsordnen.

### **Lokaludvalgets høringssvar vedr. Københavns Sundhedspolitik.**

Lokaludvalget har indsendt høringssvar vedr. kommunens Sundhedspolitik, høringssvaret er vedlagt dagsordnen.

### **Borgermøde om fodgængerstrategi.**

Lokaludvalget nedsatte på sit sidste møde en arbejdsgruppe, med det formål at stå for borgerinddragelse og proces for lokaludvalgets høringssvar vedr. kommunens fodgængerstrategi ”Flere Går Mere”. Arbejdsgruppen har, i samarbejde med sekretariatet, planlagt et borgermøde 7. marts 2011 fra kl. 19 – mødet afholdes i Kulturstationen.

### **Borgermøde med Overborgmesteren.**

Tirsdag den 2. marts kl. 14.00 har lokaludvalget inviteret Overborgmester Frank Jensen på besøg i Vanløse. Med besøget håber lokaludvalget på at kunne få sat fokus på nogle af de mange gode historier, så det ikke kun er de sociale problemer og usikkerheden, der får lov at fylde. Så kom forbi Lønstrupgård onsdag den 2. marts, og mød Overborgmesteren, lokaludvalget og aktive lokale ildsjæle.

### **Sommerunderholdning i Grøndal.**

Anne Fausbøll orienterer om aktuelle planer for Sommerunderholdning i Grøndal.

### **Brev til VIF & Damsø vedr. parkering.**

Lokaludvalget besluttede på sit sidste møde at skrive til klubberne VIF og FC Damsø med forslag om at klubberne henstiller brugere og besøgende til at parkere ved det gamle grusbaneområde eller alternativt på Klitmøllervej. Brevet er sendt, og kopi er vedlagt dagsordnen.

### **Brev vedr. Vanløses Grønne Områder.**

Lokaludvalget besluttede på sit sidste møde at rette henvendelse til Centerchef Jon Pape vedr. Vanløses plejeplan for Damhusengen, planerne for Grøndalsåen samt forhold vedr. vedligeholdelse af hegnet mellem Åen og Parken. Brevet er sendt, og kopi er vedlagt dagsordnen.

### **Roterende marked i København.**

Center for Trafik (det tidligere Center for Veje), Byliv arbejder i øjeblikket med projektet Roterende marked i København. Projektet går ud på, at skabe mere byliv lokalt ved at

oprette 4-6 roterende studepladser rundt omkring på byens pladser. Dvs. at hver mandag findes staderne på én plads, tirsdag på en anden, onsdag på en tredje og så fremdeles. Det er altså de samme vogne, der skifter plads hver dag. Foreløbigt har formanden meldt Vanløse Torv og Grøndal Torv ind som mulige steder i Vanløse Bydel, begge forslag er med i "puljen", og lokaludvalget vil blive orienterede om sagens forløb.

#### **Møde med KFU.**

Den 10. februar afholdt Kultur- og Fritidsudvalget møde med lokaludvalgenes kultur- og idrætsarbejdsgrupper, notat til mødet er vedlagt dagsordnen i kopi og tovholder Svend-Aage Jacobsen orienterer om mødets forløb.

#### **Projekt sofakartofler 2011.**

Institut for Idræt og Vanløse Lokaludvalg samarbejdede i 2009 om projektet: Sofakartofler. Hvidbogen er nu klar, og kan hentes på lokaludvalgets hjemmeside [www.vanloeselokaludvalg.kk.dk](http://www.vanloeselokaludvalg.kk.dk)

#### **Hærværk i Kulturstationens/ FØTEX parkeringskælder.**

Igennem de seneste uger har der været flere episoder med hærværk i parkeringskælderen i Kulturstationen. Episoderne er 16. februar anmeldt til Bellahøj Politi.

**bilag**

